MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP E 
DEPENDENTES INTERESSADOS 

990 

12 

12,00 

142.560,00 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para 

constar o valor global do contrato de R$ 142.560,00 (cento e quarenta e dois mil, quinhentos e 

sessenta reais). 

CLÁUSULA 3ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 6.1 (Do Prazo), para 

prorrogar a vigência por mais 12 (doze) meses, a contar de 12 de julho de 2025, com base no art. 

106, da Lei 14.133/21. 

CLÁUSULA 4ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: